
  

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

Wyszków, dnia  02-04-2019 r. 
ZP.271.11.2019 - 2 
 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Centralnej                       
w Wyszkowie na odcinku od ul. Geodetów do ul. gen. Władysława Sikorskiego” prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego.                
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
           Zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. 

Dz.U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek Spółka 

Jawna, Rybienko Nowe, ul. Dobrej Wróżki 3, 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną 4 819 534,04 zł oraz 

terminem gwarancji 5 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin gwarancji 

40%. Do postępowania zostało złożonych 8 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy 

DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek Spółka Jawna uzyskała największą liczbę punktów. 

Zamawiający nie wzywał wykonawcy do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania. Wszystkie 

wymagane dokumenty Wykonawca załączył wraz z ofertą. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 
punktacja 

Gwarancja na 
wykonane 

roboty 

 
Punktacja łącznie 

1. 

LIDER KONSORCJUM: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 
PARTNER KONSORCJUM: 
„ALTOR” Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

6 652 595,42 zł 
43,47 pkt 

5 lat 

 
 
 

83,47 pkt 

2. 
Mrozek Sp. z o.o. 
Ul. Ustrzycka 8 
02-141 Warszawa 

7 913 062,33 zł 
36,54 pkt 

5 lat 
 

76,54 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-
Budowlanych „AR-MEL” Sp. z o.o. 
Ul. Meliorantów, Rybienko Nowe 
07-200 Wyszków 

5 455 841,08 zł 
53,00 pkt 

5 lat 

 
 

93,00 pkt 

4. 
P&K Jaczewscy Jaczewski Paweł 
Bednarze 12 
07-120 Korytnica 

5 561 937,17 zł 
51,99 pkt 

5 lat 
 

91,99 pkt 

5. 
MS BUD Sp. z o.o., Sp.k. 
Ul. Jugosłowiańska 17/87 
03-984 Warszawa 

6 920 601,99 zł 
41,78 pkt 

5 lat 
 

81,78 pkt 



  

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

        

 

 

6. 

Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 
Porządkowych MARGOT  
Małgorzata Szymańska 
Pasaż Ursynowski 11 
02-784 Warszawa 

5 434 223,05 zł 
53,21 pkt 

5 lat 

 
 

93,21 pkt 

7. 

Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno - 
Instalacyjnych KROL 
Królik Włodzimierz 
Ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin 

 
6 161 342,50 zł 

46,93 pkt 
 

                               
5 lat 

 

 
 

86,93 pkt 

8. 

DROGOWIEC Maciej i Wacław 
Wojtaszek Spółka Jawna 
Rybienko Nowe, ul. Dobrej Wróżki 3 
07-200 Wyszków 

4 819 534,04 zł 
60 pkt 

5 lat 

 
 

100 pkt 


